
 
Ministero dell’Istruzione 

Centro per l'Istruzione degli Adulti  
CPIA Montagna  

Via Berzantina, 30/10 – 40030 Castel di Casio (BO) - Tel. 0534 26112 
e-mail BOMM365005@istruzione.it PEC: BOMM365005@pec.istruzione.it 

CM BOMM365005 CF 91378910375 
sito web www.cpiamontagna.edu.it 

 

Ai componenti della commissione elettorale  

All’Albo online 

Nomina componenti della Commissione elettorale dell’Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.P.R. 31 maggio1974 n.416;  

Vista l’O.M. 15/07/1991 n.215 e successive modifiche e integrazioni;  

Considerato che occorre procedere al rinnovo della commissione elettorale;  

Preso atto della disponibilità espressa dagli interessati; 

Tenuto conto che non è stato possibile individuare i due studenti; 

Atteso che la Commissione elettorale può funzionare anche in assenza di una delle componenti 

 

DECRETA 

 

La commissione elettorale risulta così composta:  

nome e cognome   Maria Gabriella Guarino (docente) 

nome e cognome   Monica Peluso (docente) 

nome e cognome   Alda Corsini (assistente amministrativo) 

nome e cognome   ND  

nome e cognome   ND 

 

                                                               Il Dirigente scolastico 

                                                               Elisabetta Morselli 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003899 - 06/10/2021 - A19a - I

Documento firmato digitalmente da Elisabetta Morselli ai sensi del CAD e norme connesse

mailto:BOMM365005@pec.istruzione.it

		2021-10-06T16:51:22+0200
	ELISABETTA MORSELLI




